平成 23年 11月 21日 各位

『『『『中日眼底病学術交流会中日眼底病学術交流会中日眼底病学術交流会中日眼底病学術交流会』開催のお知らせ』開催のお知らせ』開催のお知らせ』開催のお知らせ

  第一薬品産業株式会社は、下記の通り中国北京にて『中日眼底病学術交流会』を開催いたしましたことを下記の通りご報告いたします。平日の勤務時間中にもかかわらず２００名を超す大勢の先生方・学生の方にお集まりいただきました。

 記

 日時：平成 23年 11月 4日（金）14：00～17：30
 場所：中国 北京ノボテル新僑飯店
 講演
  講演者：小口芳久先生（慶應義塾大学名誉教授）
  題 目：遺伝性夜盲症～小口病から網膜色素変性まで～
   以上

 追伸  ご講演いただきました小口芳久先生をはじめ、主宰者の首都医科大学付属北京同仁医院の王院長、共催の武汉威康药品会社北京支部の皆様、この場をお借りして御礼申し上げます。 謝謝

 第一薬品産業株式会社